

RECEBEMOS DE PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 6.626,67	NF-e Nº: 000.000.248 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		

PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD AV BORGES DE MEDEIROS, 388  CENTRO MATELANDIA PR TEL/FAX: 4532621162 CEP: 85887000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.248 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4125 0144 0560 1400 0100 5500 1000 0002 4810 4327 7007 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250014509304 - 15/01/2025 09:00:17	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9091546938	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 44.056.014/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA			CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 15/01/2025
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 15/01/2025
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 09:00:19

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.626,67
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.871,55		VALOR TOTAL DA NOTA 6.626,67	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 36	ESPÉCIE	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000019670	MANGUEIRA F1000	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	21,7700	21,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,04
000000019635	BUCHA FEIXE MOLA TRASEIRO F100/F1000/F4000 79/98	87089990	0 500	5405	UN	4,0000	22,0800	88,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,50
000000019671	BATENTE SUSP DIANTEIRA F1000	87089990	0 500	5405	UN	2,0000	16,5800	33,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,20
000000019672	TAMBOR FREIO TRAS F1000	87089990	0 500	5405	UN	2,0000	141,2800	282,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78,38
000000006687	SILICONE ALTA TEMPERATURA 85G CINZA	32141010	1 103	5405	UN	1,0000	49,6300	49,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,15
000000002508	RETENTOR	40169300	1 500	5405	UN	1,0000	35,3100	35,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,03
000000012886	FILTRO AR OM364/MWM/OM314/CUMMINS	84219999	0 900	5405	UN	1,0000	77,3200	77,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,33
000000019639	CABO FREIO TRASEIRO F1000 92/98	87089990	0 500	5405	UN	2,0000	54,1100	108,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,02
000000019673	MANGUEIRA FILTRO AR	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	142,7700	142,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,60
000000005633	FILTRO OLEO F1000 MWM	84212300	1 500	5405	UN	1,0000	39,1700	39,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,82
000000019674	ROLAMENTO PILOTO	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	20,3800	20,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,65
000000019675	JUMELO FEIXE MOLA TRASEIRO F1000	87089990	0 500	5405	UN	2,0000	130,6000	261,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,46
000000019661	PINO CENTRO MOLA 3/8X6	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	26,4200	26,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,33
000000019640	CABO FREIO DIANTEIRO F1000 92/98	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	70,4300	70,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,54
000000019656	ANTI CHAMA VALVULA REGULADORAMERCEDES/SPRINTER/FORD/RANGER DIESEL	84814000	0 500	5405	UN	1,0000	25,1300	25,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,15

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1099379	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE A OS NO 15511 (F1000 2.5 MAXION 1997/1998/LZP5442).NO EMPENHO 19339/2024 VEICULO FORD F1000 PLACA LZP 5542 DEPARTAMENTO DE TRANSITO PREGAO NO 035/2024 Voce pagou aproximadamente 28,24% em impostos, sendo: R\$ 622,15 (9,39%) em tributos federais; R\$ 1.249,40 (18,85%) tributos estaduais; R\$ 4.755,12 pelos produtos/servicos. Fonte: IBPT v24.2.A (B047CD) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 6.626,67	NF-e Nº: 000.000.248 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		

PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD AV BORGES DE MEDEIROS, 388  CENTRO MATELANDIA PR TEL/FAX: 4532621162 CEP: 85887000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.248 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4125 0144 0560 1400 0100 5500 1000 0002 4810 4327 7007 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250014509304 - 15/01/2025 09:00:17
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9091546938		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 44.056.014/0001-00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000019676	TAMPA OLEO F1000	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	31,2900	31,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,68
000000019677	BUCHA SUSP DIANTEIRA	87089990	0 500	5405	UN	2,0000	36,2900	72,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,13
000000019678	JUNTA COLETOR	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	25,2100	25,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,99
000000019679	CAIXA DIRECAO F1000	87089990	0 500	5402	UN	1,0000	3.014,5600	3.014,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	836,24
000000019681	RADIADOR	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	1.110,3000	1.110,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	308,00
000000019682	BUCHA ART	87089990	0 500	5405	UN	2,0000	73,7100	147,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,89
000000008644	PIVO INF F250/F350/F1000/RANGER 94/97	87088000	1 500	5405	UN	2,0000	120,0100	240,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,70
000000019758	MOLA MOLEJO TRAS FORD F1000 94/7320100	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	574,4200	574,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159,34
000000005365	CILINDRO RODA LD F1000 79/98 25,40MM	87083090	1 900	5405	UN	1,0000	53,6900	53,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,28
000000005363	CILINDRO RODA LE F1000 79/98 25,40MM	87083090	1 900	5405	UN	1,0000	53,6900	53,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,28
000000010380	FILTRO COMBUSTIVEL NEW HOLAND TL75 FPT (MAIOR)	84212300	0 900	5405	UN	1,0000	21,7000	21,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,82